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Αριθ. Πρωτ. 14.526
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Ο Αντιδήμαρχος Δελφών 
Διακηρύσσει διεθνή ανοιχτό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κα-τακύρωσης το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης για τα καύσιμα και τη χαμηλότερη τιμή για τα λιπαντικά, σύμφωνα με τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ, για την ανάδειξη αναδόχου για την προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών σύμφωνα με τους παρακάτω όρους:

Ο διαγωνισμός αφορά στην ανάδειξη αναδόχου προμηθευτή ή προμηθευτών για καύσιμα κίνησης (πετρέλαιο κίνησης και αμόλυβδη βενζίνη) όλων των οχημάτων των υπηρεσιών του Δήμου (όλων των Δημοτικών Ενοτήτων) αλλά και για την θέρμαν-ση του νερού στο κολυμβητήριο της Ιτέας.
Επίσης αφορά πετρέλαιο θέρμανσης για όλα τα κτήρια των Διευθύνσεων του Δήμου Δελφών (περιλαμβάνονται οι διοικητικές, οικονομικές, τεχνικές υπηρεσίες, υπη-ρεσία περιβάλλοντος κλπ, τα κτήρια όλων των Δημοτικών Ενοτήτων, όπως και των λοιπών κτηρίων όπως παιδικοί Σταθμοί, υπηρεσίες Πρόνοιας, Αθλητισμού κλπ.) 
Επίσης αφορά την προμήθεια ελαίων λιπάνσεως για την συντήρηση του στόλου των οχημάτων και των μηχανημάτων έργων του Δήμου Δελφών.
Στον διαγωνισμό συμπεριλαμβάνονται και οι ποσότητες των καυσίμων που α-παιτούνται για τη θέρμανση όλων των σχολείων της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθ-μιας Εκπαίδευσης του Δήμου Δελφών. Ο παρών διαγωνισμός όσον αφορά στα δύο Νομικά αυτά Πρόσωπα διεξάγεται για να αναδείξει προμηθευτή/ες. Η σύμβαση έκαστου Νομικού προσώπου με τον προμηθευτή/ες θα υπογραφεί από τα αρμόδια όργανα των Νομικών Προσώπων. 
Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμ-βουλίου του Δήμου Δελφών, που βρίσκεται στην Άμφισσα, στην Πλατεία Κεχαγιά, από την επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών προμηθειών του άρθρου 46 του ΕΚΠ-ΟΤΑ προμηθειών την 25η Ιουνίου 2014, ημέρα Τετάρτη, ώρα 12:00 μεσημβρινή (ώρα λήξης παραλαβής προσφορών)

Ο προϋπολογισμός της προμήθειας ανά είδος αναλύεται στους παρακάτω πίνακες που ο καθένας δείχνει τη συνολική ποσότητα της προμήθειας ανά είδος καυσί-μων και λιπαντικών ανά φορέα.
Α΄ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ

1. ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΦΩΝ

	ΚΑΥΣΙΜΟ
	ΛΙΤΡΑ
	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ

	ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ
	217.350
	250.000,00

	ΒΕΝΖΙΝΗ ΑΜΟΛΥΒΔΗ
	  32.650
	  45.700,00

	ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ
	53.000
	  58.300,00

	ΑΘΡΟΙΣΜΑ
	
	354.000.00

	ΦΠΑ 23%
	
	  81.420.00

	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
	
	435.420,00


2. ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΕΛΑΙΩΝ ΛΙΠΑΝΣΕΩΣ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΦΩΝ
	ΕΔΟΣ
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΚΑΘΑΡΗ 

ΔΑΠΑΝΗ
	ΦΠΑ 23%
	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ

	Λιπαντικά
	Λίτρα & κιλά
	7.355
	36.000
	8.280
	44.280


Β΄ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

	ΕΙΔΟΣ ΚΑΥΣΙΜΟΥ
	ΥΠΟΛΟΓΙΖΟΜΕΝΑ ΛΙΤΡΑ 
	ΚΑΘΑΡΗ ΔΑΠΑΝΗ
	ΦΠΑ 23%
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ

	Πετρέλαιο θέρμανσης
	52.000
	57.200
	13.156,00
	70.356,00


Γ΄ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

	ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
	ΥΠΟΛΟΓΙΖΟΜΕΝΑ ΛΙΤΡΑ 
	ΚΑΘΑΡΗ

ΔΑΠΑΝΗ
	ΦΠΑ 23%
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ

	Πετρέλαιο θέρμανσης
	48.000
	52.800
	12.144,00
	64.944,00


Στο διαγωνισμό γίνονται δεκτοί:

· α) Όλα τα φυσικά πρόσωπα (Έλληνες και Αλλοδαποί).

· β) Όλα τα νομικά πρόσωπα (Ημεδαπά & Αλλοδαπά)

· γ) Συνεταιρισμοί (υπό την προϋπόθεση ότι ασκούν εμπορικό ή βιομηχανικό ή βιοτεχνικό επάγγελμα σχετικό με το αντικείμενο του διαγωνισμού).

· δ) Ενώσεις προμηθευτών εφόσον ισχύουν οι προϋποθέσεις του άρθρου 8 του Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.
που ασχολούνται με την παραγωγή, εμπορία και διάθεση καυσίμων, γεγονός που αποδεικνύεται με την προσκόμιση πιστοποιητικού εγγραφής στο οικείο επιμελητήριο. 
Εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό

Κάθε προσφορά συμμετοχής στο διαγωνισμό θα συνοδεύεται υποχρεωτικά από εγγυητική επιστολή συμμετοχής, με ποσό που θα καλύπτει το 5% του προϋπολογισμού δαπάνης με τον Φ.Π.Α. για τις ποσότητες καυσίμων και των λιπαντικών για τις οποίες υποβάλλεται η προσφορά.

Τα τεύχη της διακήρυξης του παρόντος διαγωνισμού διατίθεται σε έντυπη μορφή από την Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου Δελφών (Γ & Φ Τσίγκα 14, Άμφισσα. πληροφορίες κος Δημήτρης Ανδρώνος, τηλ. 22650-22094) και ηλεκτρονικά από την ηλεκτρονική διεύθυνση www.amfissa.gov.gr όπου είναι ανηρτημένα όλα τα τεύχη της μελέτης του παρόντος διαγωνισμού όπου υπάρχει ελεύθερη, άμεση και πλήρης πρό-σβαση από κάθε ενδιαφερόμενο.

Οι δαπάνες δημοσίευσης της περίληψης της διακήρυξης αυτής βαρύνουν τον ανάδοχο (άρθρο 46 Ν. 3801/2009 και του άρθρου 4 του Ν. 3548/07).

Άμφισσα 21 Μαΐου 2014
Ο Αντιδήμαρχος Δελφών

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ
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